Nazwa zawodow:

Plywacka Liga Piranii 2021/2022

KLASYFIKACJA GENERALNA LIGI
50m. st. dowolny M r.2008

Pltywacka Liga Pira_

2022-04-07 15:36:21

Miejsc Imie i nazwisko

A W NN =

Barczak Jan
Batasz Aleksander
Staszak Kamil
Madaj Jakub

Witold Bierta

sedzia gtéwny

1 Zawody
Wynik 1 Punkty

00:15.84 262
0
00:22.32 93
0

DNS - Zawodnik nie wystartowat w min 3 zawodach

2 Zawody
Wynik 2 Punkty

00:15.67 270
00:16.48 232

0
00:30.46 37

3 Zawody
Wynik 3 Punkty

00:36.14 176
00:37.46 158
0
0

4 Zawody Suma 3
Wynik 4 Punkty najlepszych

708
390
93
37
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Norbert Zurek

sekretarz zawodow

Strona: 1/1
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